
 

関係各位 

 

2025年11月20日 

 
株式会社K.J.フェロー 

231-0011 
横浜市中区太田町6-85  
RK Cube 4F 
www.kjfellow.com 
www.mobotix-japan.net 

 

年末年始スケジュールのお知らせ 

 

日頃より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の営業に関しまして、下記の通り、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 年末年始休業期間について 

2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日） 

※2026年1月5日（月）より通常営業となります。 

 

2． 年内の営業・納品について 

・最終営業日：2025年12月26日（金）12:30まで （電話対応：10:00より12:30） 

・最終納品日：2025年12月26日（金） 
 

※年内納品をご希望の場合の注意点 

2025年12月26日（金）納品希望の場合：2025年12月24日（水）11:30までにご注文ください。 

お届け先が中国・四国・九州・北海道の場合：2025年12月23日（火）11:30までにご注文ください。 

大型ご注文や台数の多い場合は、年内納品ができない可能性があります。 

可能な限りお早めに担当者までご連絡ください。 

 

3．年始の営業・納品について 

・営業開始日：2026年1月5日（月）9:00より （電話対応：10:00より） 

・最短納品日：2026年1月6日（火） 
 

※年始最短納品をご希望の場合の注意点 

2026年1月6日（火）納品希望の場合：2025年12月26日（金）11:30までにご注文ください。 

この時期は、配送業者の混雑により、ご希望の日時よりお届けが遅れる場合がございます。 

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます 。 

以上 


